
 

 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL TYLIŲJŲ VIEŠŲJŲ ZONŲ  ROKIŠKIO  RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

NUSTATYMO  
 

2009 m. liepos 31 d. Nr. TS-8.164 
Rokiškis 

 
          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 35 punktu, Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo 
įstatymo (Žin., 2004, Nr. 164-5971) 13 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministro 2007 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. V-555 „Dėl Lietuvos higienos normos 
HN 33-2007 „Akustinis triukšmas. Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės 
paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“ patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 75-2990) Rokiškio  rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
         Nustatyti tyliąsias viešąsias zonas Rokiškio  rajono savivaldybės teritorijoje: 
         VšĮ  Rokiškio rajono  ligoninės teritorija; 
         Rokiškio šv. Apaštalo evangelisto Mato parapijos senelių globos namų teritorija. 
 

 
 

Savivaldybės meras                                                                                    Almantas Blažys 
 
 
                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                   
 
   Vida  Spaičienė, 71283 

 

 


